
HERBST / WINTER
verfügbar von September bis Januar



HERBST/WINTER TRÜFFEL

0102
Herbst/Winter Trüffelmischung 
VE: 1,8 kg 
€ 29,25 / kg · € 52,65 / VE

2225 ZB, W

Winterapfel / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

0068 VM

Zimt / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

1001 W

Kardamom-Kaffee / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

2222 ZB

Roter Glühwein / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

2226 ZB, W

Feuerzangenbowle / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

0057 VM

Mandel-Amaretto / ca. 14 g 
VE: 1,8 kg (ca. 130 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

1050 VM, W

Pistazie / ca. 13 g 
VE: 1,8 kg (ca. 138 Stück) 
€ 28,55 / kg · € 51,40 / VE

7108
Trüffelsterne Mischung 
VE: 1,6 kg 
€ 32,00 / kg · € 51,20 / VE

Enthaltene Sorten: 
Feuerzangenbowle, Aprikose Vanille,  
Gebrannte Mandel, Marc de Champagne, 
Eierlikör, Haselnuss-Nougat, Amaretto Zimt
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0822 *

Stollenkonfekt
VE: 1,2 kg (4 Trays)
€ 20,25 / kg · € 24,30 / VE

0823 ZB * 

Basler Leckerli
VE: 1,2 kg (4 Trays)
€ 21,40 / kg · € 25,68 / VE

0821 ZB 

Dominostein
VE: 1,8 kg
€ 16,90 / kg · € 30,40 / VE

696182
Zimtstern
VE: 2,0 kg
€ 24,15 / kg · € 48,30 / VE

0856 ZB 

Baumkuchenspitze Rum
VE: 2,25 kg
€ 25,25 / kg · € 56,81 / VE

0855 VM

Baumkuchenspitze Orangenlikör
VE: 2,25 kg
€ 25,25 / kg · € 56,81 / VE

0828
Honig-Dessertprinten Mischung
VE: 1,25 kg
€ 26,00 / kg · € 32,50 / VE

SAISONALES GEBÄCK

0824 VM 

Honig-Nussprinte
VE: 1,5 kg
€ 18,00 / kg · € 27,00 / VE

0827 VM 

Honig-Schokoprinte
VE: 1,5 kg
€ 16,90 / kg · € 25,35 / VE

0825 ZB 

Honig-Nussprinte
VE: 1,5 kg
€ 18,00 / kg · € 27,00 / VE

0826 ZB 

Honig-Schokoprinte
VE: 1,5 kg
€ 16,90 / kg · € 25,35 / VE
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7768 *

Weihnachtsgebäck Mischung
VE: 1,0 kg
€ 19,95 / kg · € 19,95 / VE

0829
Honig-Lebkuchen Mischung
VE: 1,5 kg
€ 21,90 / kg · € 32,85 / VE

BAUMKUCHEN

0852 *

Gebäckschale mit Etikett
Baumkuchenspitzen Orangenlikör / 200 g 
VE: 4 Stück 
€ 5,95 / Stück · € 23,80 / VE

0853 *

Gebäckschale mit Etikett
Baumkuchenspitzen Rum / 200 g
VE: 4 Stück 
€ 5,95 / Stück · € 23,80 / VE

0857 *  

Baumkuchen Vollmilch / 300 g
VE: 3 Stück
€ 6,55 / Stück · € 19,65 / VE

0865 *  

Baumkuchen Zartbitter / 300 g
VE: 3 Stück 
€ 6,55 / Stück · € 19,65 / VE
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6719 *  

Blister
Adventsgebäck / 90 g
VE: 8 Stück
€ 3,15 / Stück · € 25,20 / VE

6758 *

Blister
Herbst/Winter Torteletts / 100 g
VE: 8 Stück
€ 3,45 / Stück · € 27,60 / VE

ADVENTSZEIT

2782
Geschenkpackung mit Banderole
4 Marzipanpralinen / 40 g
VE: 15 Stück 
€ 2,95 / Stück · € 44,25 / VE

7666
Geschenkpackung mit Banderole 
8 Trüff elsterne / 90 g
VE: 8 Stück
€ 4,95 / Stück · € 39,60 / VE 

7767 *  

Edel-Marzipan Ministollen / 200 g
VE: 6 Stück 
€ 2,70 / Stück · € 16,20 / VE

0835 *  

Christstollen / 500 g
VE: 3 Stück 
€ 4,95 / Stück · € 14,85 / VE
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11555
Reliefdose „Baked with Love“
Weihnachtsgebäck / 800 g
VE: 1 Stück 
€ 21,95 / Stück · € 21,95 / VE

GEPRÄGTE GEBÄCKDOSEN

2429 *  

Rote Türdose 
2 Blister Adventsgebäck / 180 g
VE: 3 Stück
€ 10,95 / Stück · € 32,85 / VE

11556
Buchdose „Christmas Tree“
Weihnachtsgebäck / 190 g
VE: 4 Stück 
€ 7,60 / Stück · € 30,40 / VE

11641
Thekenaufsteller 
Herbst/Winter Trüff elmischung / 100 g
VE: 12 Stück
€ 3,95 / Stück · € 47,40 / VE
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GESCHENKPACKUNGEN

10023  

2er Truhe
2 alkoholfreie Trüff el / 25 g
VE: 27 Stück
€ 1,60 / Stück · € 43,20 / VE

2954  

Geschenkpackung mit Banderole
4 alkoholfreie Trüff el / 50 g
VE: 15 Stück
€ 2,95 / Stück · € 44,25 / VE

2953
Geschenkpackung mit Banderole
8 Trüff el / 100 g
VE: 8 Stück
€ 4,75 / Stück · € 38,00 / VE

2413 *

SchnuckerTüte „Pssst ...“
5 Bonbon-Trüff el / 65 g
VE: 10 Stück
€ 2,70 / Stück · € 27,00 / VE

2415  

SchnuckerTüte „Winter-Genusstüte“
Honig-Lebkuchen / 95 g
VE: 10 Stück
€ 2,40 / Stück · € 24,00 / VE

7



EXQUISITPACKUNGEN

2760
Exquisitpackung mit Banderole
Trüff elmischung / 400 g
VE: 2 Stück 
€ 16,30 / Stück · € 32,60 / VE

2762
Exquisitpackung mit Banderole
Trüff elmischung / 200 g
VE: 4 Stück 
€ 9,75 / Stück · € 39,00 / VE

2761
Exquisitpackung mit Banderole
Trüff elmischung / 300 g
VE: 4 Stück 
€ 12,45 / Stück · € 49,80 / VE
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ADVENTSKALENDER

2453 *  

Adventskalender „XMas“
Alkoholfreie Trüff elmischung / 300 g
VE: 1 Stück
€ 16,40 / Stück · € 16,40 / VE
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BEDRUCKUNG INNENTÜRCHEN
Entdecken Sie hinter jedem Türchen spannende 
Informationen zur Geschichte unserer Ursprungs-
schokolade.

ADVENTSKALENDER

IN 24 TAGEN UM DIE WELT
Reisen Sie mit DreiMeister in 24 Tagen um die Welt und entdecken Sie dabei nicht nur den ausgezeichneten Geschmack
unserer Golddublonen. Folgen Sie uns über die Weltkugel von Ecuador nach Venezuela, nach Santo Domingo bis 
Ghana, dann weiter nach Java und Costa Rica. Dabei erfahren Sie jeden Tag wissenswertes über die Region, aus den 
die wertvollen Kakaobohnen für unsere ausgewählten Schokoladenschätze kommen. Wo wurden Kakaobohnen als 
Zahlungsmittel akzeptiert, welches Land trägt den Kakaobaum sogar in seinem Wappen und wo genau ist eigentlich 
Santo Domingo? Dies und vieles mehr klären wir hinter jedem Kalendertürchen. Lassen Sie sich überraschen!

Java | 34 % Kakao Costa Rica | 38 % Kakao Venezuela | 43 % Kakao

Ecuador | 52 % Kakao Santo Domingo | 71 % Kakao Ghana | 85 % Kakao

12199  

Adventskalender „In 24 Tagen um die Welt“
25 Golddublonen, 6 Sorten / 200 g
VE: 1 Stück
€ 8,95 / Stück · € 8,95 / VE
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ADVENTSKALENDER

0515  

Adventskalender „Schokolade aus aller Welt“
25 Golddublonen, 6 Sorten / 200 g
VE: 1 Stück
€ 8,95 / Stück · € 8,95 / VE

12198  

Adventskalender
„Schokolade zum Wein“
25 Golddublonen, 6 Sorten / 200 g
VE: 1 Stück
€ 8,95 / Stück · € 8,95 / VE

SCHOKOLADE AUS ALLER WELT
Unser absoluter Besteller unter den Adventskalendern.
Seit über 10 Jahren ist er fester Bestandteil unseres 
Sortiments und das zu Recht. Genießen Sie jeden Tag 
eine unserer wertvollen Golddublonen. Die verwen-
deten Kakaosorten stammen aus 6 verschiedenen 
Anbauregionen der Welt. Jede Kakaosorte enthält 
einen unterschiedlichen Kakaogehalt wobei sich jede 
durch ihren eigenen Charakter auszeichnet. Genau 
das Richtige für alle Schokoladen-Gourmets. 

11863  

Adventskalender Silberdose
24 Vollmilchtaler 1–24 / 192 g
VE: 4 Stück
€ 9,95 / Stück · € 39,80 / VE

A4
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ADVENTSKALENDER

2449 *

Buch-Adventskalender / 245 g
„Der kleine Baumwollfaden“
12 Vollmilchtaler „Weihnachten“ und 12 Trüff el
VE: 1 Stück
€ 14,45 / Stück · € 14,45 / VE

12201 *  

Buch-Adventskalender / 245 g
„Geschichte eines Weihnachtselfen“
12 Vollmilchtaler „Weihnachten“ und 
12 alkoholfreie Trüff el
VE: 1 Stück
€ 14,45 / Stück · € 14,45 / VE

ADVENTSKALENDER
Erleben Sie die unglaubliche Geschichte 
eines Weihnachtselfen. Lassen Sie sich 
Tag für Tag ein wenig mehr über sein 
aufregendes Abenteuer erzählen, denn 
hinter jedem Kalendertürchen geht seine 
Geschichte weiter. Ergänzt wird die span-
nenden Geschichte jeweils durch eine süße 
Überraschung in gewohnter DreiMeister 
Qualität. Mit diesem  Kalender haben Sie 
den optimalen Begleiter, um die Advents-
zeit gekonnt zu verkürzen.
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Ihr eigenes Design in Hoch oder Quer
plus Beilagen wie z.B. Poster, Gutscheine, Gewinnspiele…

25 TÄFELCHEN
Vollmilchschokolade
individualisierbare Banderole
ab € 8,90

25 SCHOKOTALER
Vollmilch- oder Zartbitterschokolade
individualisierbares Etikett
ab € 8,40

TRÜFFEL / 300 G
Verschiedene Sorten mit Alkohol
ab € 15,95

25 GOLDDUBLONEN
6 Sorten Schokolade
von Vollmilch bis Zartbitter
ab € 8,60

GEBÄCKMISCHUNG / 300 G
verschiedenes Weihnachtsgebäck
ab € 11,85

 IHR DESIGN-ADVENTSKALENDER

verschiedene
Befüllungen

möglich

Von der Idee über die Design-
erstellung und Produktion bis hin 
zum Einzelversand. DreiMeister 
Service aus einer Hand. Fordern Sie 
jetzt ihr persönliches Angebot an!
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2729  

Adventskalender 
Holzkiste mit Prägedruck „Schlitten“ 
24 Vollmilchtaler 1–24 / 192 g 
VE: 4 Stück
€ 6,55 / Stück · € 26,20 / VE

12200  

Adventskalender 
Holzkiste mit Prägedruck „24“ 
24 Vollmilchtaler 1–24 / 192 g 
VE: 4 Stück
€ 6,55 / Stück · € 26,20 / VE

NATÜRLICH AUS HOLZ

2741
Holzkiste mit Druck
Trüff elmischung / 200 g
VE: 3 Stück 
€ 13,60 / Stück · € 40,80 / VE
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RUND UM FILZ

11582 * 

Kleiner Filzpantoff el
2 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 16 g
VE: 18 Stück
€ 1,40 / Stück · € 25,20 / VE

11583 * 

Großer Filzpantoff el
6 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 48 g
VE: 8 Stück
€ 2,10 / Stück · € 16,80 / VE

11585 * 

Großer Filzstiefel
12 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“/ 96 g
VE: 6 Stück
€ 3,10 / Stück · € 18,60 / VE

11584 * 

Kleiner Filzstiefel
4 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 32 g
VE: 15 Stück
€ 1,70 / Stück · € 25,50 / VE

2712 * 

Rotes Filzsäckchen
Alkoholfreie Pralinen und Trüff el / 175 g
VE: 8 Stück
€ 7,50 / Stück · € 60,00 / VE

2711 * 

Rotes Filzsäckchen
16 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 128 g
VE: 8 Stück
€ 4,55 / Stück · € 36,40 / VE
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WEIHNACHTLICHE MITBRINGSEL

11605
TalerBox
60 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 480 g
VE: 3 Stück
€ 9,30 / Stück · € 27,90 / VE

11569  

TalerEtui mit Etikett
9 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 72 g
VE: 15 Stück
€ 3,50 / Stück · € 52,50 / VE

11570
Vollmilchtaler „Weihnachten blau“, 3 Motive / 8 g
VE: 300 Stück 
€ 0,15 / Stück · € 45,00 / VE

11614 * 

Blaues Filzsäckchen
Alkoholfreie Pralinen-/Trüff elmischung / 175 g
VE: 8 Stück
€ 7,50 / Stück · € 60,00 / VE

11615 * 

Blaues Filzsäckchen
16 Vollmilchtaler „Weihnachten blau“ / 128 g
VE: 8 Stück
€ 4,55 / Stück · € 36,40 / VE
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GESCHENKPACKUNGEN WEIHNACHTEN

2771  

Geschenkpackung mit Banderole
Nougatmischung / 250 g
VE: 4 Stück
€ 10,60 / Stück · € 42,40 / VE

2770
Geschenkpackung mit Banderole
Pralinen-/Trüff elmischung / 200 g
VE: 4 Stück
€ 9,35 / Stück · € 37,40 / VE

2768
Geschenkpackung mit Banderole
Trüff elmischung / 125 g
VE: 8 Stück
€ 5,65 / Stück · € 45,20 / VE

10024  

2er Truhe
2 alkoholfreie Trüff el / 25 g
VE: 27 Stück
€ 1,60 / Stück · € 43,20 / VE

2765  

Geschenkpackung mit Banderole
4 alkoholfreie Trüff el / 50 g
VE: 15 Stück
€ 2,95 / Stück · € 44,25 / VE

2766  

Geschenkpackung mit Banderole
6 alkoholfreie Trüff el / 75 g
VE: 10 Stück
€ 4,10 / Stück · € 41,00 / VE

2767
Geschenkpackung mit Banderole
8 Trüff el / 100 g
VE: 8 Stück
€ 4,75 / Stück · € 38,00 / VE
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2442 *  

Tafelschokolade „Elch“
Vollmilch / 100 g
VE: 10 Stück
€ 2,40 / Stück · € 24,00 / VE

11627 * 

Tafelschokolade „Engelchen“
Vollmilch / 100 g
VE: 10 Stück 
€ 2,40 / Stück · € 24,00 / VE

11552 * 

Trüff elhäuschen „Santas Workshop“
Alkoholfreie Trüff elmischung / 125 g
VE: 8 Stück 
€ 6,50 / Stück · € 52,00 / VE
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11601
Edition Noël Stern Natur
8 Trüff el / 100 g
VE: 5 Stück
€ 6,65 / Stück · € 33,25 / VE

11600
Edition Noël Stern Natur
7 Trüff el / 90 g
VE: 6 Stück
€ 5,95 / Stück · € 35,70 / VE

11599  

Edition Noël Stern Natur
3 alkoholfreie Trüff el / 37,5 g
VE: 8 Stück
€ 3,30 / Stück · € 26,40 / VE

DER STERN UNTER DEN GESCHENKEN

11595
Edition Noël Stern Eisblau
8 Trüff el / 100 g
VE: 5 Stück
€ 6,40 / Stück · € 32,00 / VE

11593  

Edition Noël Stern Eisblau
3 alkoholfreie Trüff el / 37,5 g
VE: 8 Stück
€ 3,10 / Stück · € 24,80 / VE 11594

Edition Noël Stern Eisblau
7 Trüff el / 90 g
VE: 6 Stück
€ 5,75 / Stück · € 34,50 / VE
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DER STERN UNTER DEN GESCHENKEN

2900�  

Edition Noël Stern Gold 
3 alkoholfreie Trüffel / 37,5 g 
VE: 8 Stück 
€ 3,10 / Stück · € 24,80 / VE

11596�  

Edition Noël Stern Rot 
3 alkoholfreie Trüffel / 37,5 g 
VE: 8 Stück 
€ 3,10 / Stück · € 24,80 / VE

2901
Edition Noël Stern Gold 
7 Trüffel / 90 g 
VE: 6 Stück 
€ 5,75 / Stück · € 34,50 / VE

11597
Edition Noël Stern Rot 
7 Trüffel / 90 g 
VE: 6 Stück 
€ 5,75 / Stück · € 34,50 / VE

2902
Edition Noël Stern Gold 
8 Trüffel / 100 g 
VE: 5 Stück 
€ 6,40 / Stück · € 32,00 / VE

11598
Edition Noël Stern Rot 
8 Trüffel / 100 g 
VE: 5 Stück 
€ 6,40 / Stück · € 32,00 / VE
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GESCHENKIDEEN

2746 * 

Etagerenwürfel „Trilogie“ mit Einleger / 280 g 
	 · 7 Pralinen und Trüffel 
	 · 12 Vollmilchtaler „Weihnachten“ 
	 · Weihnachtsgebäck  
VE: 4 Stück 
€ 11,95 / Stück · € 47,80 / VE

2743
Etagerenwürfel mit Einleger 
Trüffelmischung / 260 g 
VE: 4 Stück 
€ 11,50 / Stück · € 46,00 / VE

10029
Holzkiste mit Schiebedeckel 
Pralinenmischung / 260 g 
VE: 4 Stück  
€ 12,95 / Stück · € 51,80 / VE

10030
Holzkiste mit Schiebedeckel 
Pralinenmischung / 130 g 
VE: 8 Stück 
€ 7,65 / Stück · € 61,20 / VE
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SCHOKOLADE IN FORM GEBRACHT

2797
Bestreuter Stern mit Schuber
Zartbitter / 120 g
VE: 6 Stück 
€ 5,65 / Stück · € 33,90 / VE

2796
Bestreuter Stern mit Schuber
Vollmilch / 120 g
VE: 6 Stück 
€ 5,65 / Stück · € 33,90 / VE

2798
Bestreute Tanne mit Schuber
Vollmilch / 120 g
VE: 6 Stück 
€ 5,65 / Stück · € 33,90 / VE

2799
Bestreute Tanne mit Schuber
Zartbitter / 120 g
VE: 6 Stück 
€ 5,65 / Stück · € 33,90 / VE
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W
eiteres Motiv auf den Täfelchen

HAPPEN UND SCHOKOLADEN

6500
Nougat-Zimt Happen Mischung im Display
Motive „Winterzeit“ und „Weihnachtszeit“
VE: 30 Stück
€ 0,86 / Stück · € 25,80 / VE

2334 * 

Bestreute Schokolade
Honig-Lebkuchen / 100 g
VE: 10 Stück
€ 2,95 / Stück · € 29,50 / VE

2333 * 

Bestreute Schokolade
Orange-Vanillestern / 100 g
VE: 10 Stück
€ 2,95 / Stück · € 29,50 / VE

1102
Nougat-Zimt Happen / 25 g
„Weihnachtszeit“
VE: 30 Stück
€ 0,86 / Stück · € 25,80 / VE

1199
Nougat-Zimt Happen / 25 g
„Winterzeit“
VE: 30 Stück
€ 0,86 / Stück · € 25,80 / VE

1129
Nougat Happen / 25 g
„Raphael“
VE: 30 Stück
€ 0,86 / Stück · € 25,80 / VE

11862
Klarsichtbox
24 Minischokoladen, 2 Motive / 180 g
VE: 10 Stück
€ 5,95 / Stück · € 59,50 / VE
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2757  

Goldene Schiebestange „Sterne“
6 alkoholfreie Trüff el / 75 g
VE: 10 Stück
€ 4,40 / Stück · € 44,00 / VE

2747  

Rote Schiebestange „Elch“
6 alkoholfreie Trüff el / 75 g
VE: 10 Stück
€ 4,40 / Stück · € 44,00 / VE

WEIHNACHTLICHE MITBRINGSEL

2997
TalerBox
60 Vollmilchtaler „Weihnachten“ / 480 g
VE: 3 Stück
€ 9,30 / Stück · € 27,90 / VE

2998
Vollmilchtaler „Weihnachten“, 3 Motive / 8 g
VE: 300 Stück 
€ 0,15 / Stück · € 45,00 / VE

2405
Rote Magnetschatulle mit Golddruck
24 Golddublonen, 6 Sorten / 192 g
VE: 4 Stück
€ 8,10 / Stück · € 32,40 / VE
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696834 * 

Weihnachtsmann, 13,5 cm / 125 g
VE: 10 Stück
€ 5,00 / Stück · € 50,00 / VE

696848 * 

Weihnachtsmann, 12,5 cm / 70 g
VE: 20 Stück
€ 3,40 / Stück · € 68,00 / VE

696836 * 

Relief-Figur Lebkuchenmann, 6 cm / 20 g
VE: 30 Stück
€ 1,75 / Stück · € 52,50 / VE

HOHLFIGUREN
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SILVESTER

2804
TalerBox „Party Time“
60 Vollmilchtaler „Silvester“, 3 Motive / 480 g
VE: 3 Stück
€ 9,30 / Stück · € 27,90 / VE

2803
Vollmilchtaler „Silvester“ 3 Motive / 8 g
VE: 300 Stück 
€ 0,15 / Stück · € 45,00 / VE

696690 * 

Glücksschwein, 6,8 cm / 30 g
VE: 20 Stück
€ 2,50 / Stück · € 50,00 / VE
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0218
Präsentbox Weißwein
 · trockener Weißwein
   (Jahrgang kann variieren)
 · Goldstange mit 32 Chocolate for Wine Dublonen
   6 Sorten / 256 g
VE: 1 Stück
€ 17,75 / Stück · € 17,75 / VE

0219
Präsentbox Rotwein
 · trockener Rotwein 
   (Jahrgang kann variieren)
 · Goldstange mit 32 Golddublonen
   6 Sorten / 256 g
VE: 1 Stück
€ 17,75 / Stück · € 17,75 / VE

PRÄSENTBOXEN
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PRÄSENTBOXEN

0924 *

Präsentbox „Weihnachten“ mit Banderole 
	 · Geschenkpackung mit 8 Trüffeln (100 g) 
	 · Bestreute Schokolade (100 g) 
	 · Blister mit Adventsgebäck (90 g)
	 · Organzasäckchen mit  
	   6 Golddublonen (48 g) 
	 · 2 Happen (50 g)
	 · Truhe mit 2 alkoholfreien Trüffeln (25g) 
VE: 1 Stück 
€ 20,80 / Stück · € 20,80 / VE 
 
Hinweis: Die Befüllung kann variieren.

28



WWW.DREIMEISTER.DE 
 

DreiMeister Spezialitäten GmbH & Co. KG · Weststraße 47 · 59457 Werl, Germany 
Phone +49 (0) 2922 / 8773-0 · Fax +49 (0) 2922 / 8773-111 · info@dreimeister.de


